ejus pia devolio effectum ol>linerel,obnixis prccibus

auxilium imploravit. Scd quia priusquam ejus ralio-

cilium, Rocconis-Montem, Maris; vel quidquid ad B uabilis postulalio et pia devolio et optatumobli-

supradicta loca praesenli tempore juste et legaliter

aspicere videlur, aliquid abstraliere aut tninuere

,

aut in alios usus convertere, aut paralas, aut lidi-

monium, aut hoslilicium, aut alias quaslibet redhi-

bitioncs exigcre autexactarcpraesumat : scd eo modo

atque tenore quonunc slatuimus, leneaul atque pos-

sideant, ita nosiris ct futuris teniporibus secure at-

que quiete liabeaul et fruantur; quatenus ipsos ser-

vos Dei in praedicto monasterio famulantes prouobis,

conjuge proleque iioslra, alque stabilitate totius im-

perii noslii perpctim Dei misericordiam cxorare de-

lectet. El ut ha;c auctoritas per futura tempora

inviolabilcm atque inconvulsam oblineat finnitatem,

manii propria siibtcrfirmavimus, ct annuli nostri im-

prcssionc signari jussimus

,

Signum Ludovici serenissimi imperatoris.

Data iit Non. Aprilis, anno Christo propilio 27

imperii domini Ludovici piissimi Augusti , indi-

clione 8. Actum monasterio S. Gualarici feliciter.

Amen.

Durandtis diaconus ad vicem Fridugisi recognovi

et subscripsi.

CLL
PRO IIERENSI S. Pllll 1IIERT1 MOMASTERIO.

(Anno 830.)

[Apud D. Bouquet. ibid., exscbedis mss. bibliothecae

S. Germani a Pratis.]

In nomine Domini Dei el Salvatoris nostri Jesu

Christi, Ludovicus et Lolharius divina ordinante

providentia imperatores Augusti.

Si enim a Deo nobis collatara poteslatem divinis

cullibus famulari facimus, ct Dei servorum, cum in

boc sseculo maligno posili sumus, quietera nostro

studio procuramus, ut videlicet a mundi procellis

pernostram provideutiam quanlum in nobis est, luli

residere, et libere suam professionem tenere, Deo-

que sanctissimis desideriis ac piis studiis dcvota

tranquillitate, remolis perturbationibus s;cculi, jugi-

ler inha;rere valeant; id nohis ad Dci misericordiam

prnmereudam, et ad criminum nostrorum absolulio-

nem, vel ad regni noslri stabilitatem pertinere non

ambiginius. Igitur noiuin sitomnibus fldelibus sanciae

Dei Ecclesiae ac noslris, praesentibus scilieel et futu-

ris, qualitor vir vcuerabilis Atho quondam cpiscopus

neret eflectum , idem episcopus diem clausit exlre-

nmm ; et variis emergenlilius causis, ejusdem loci

congrogalio a sui proposili obscrvatione mullis occa-

sionibus praepedita araore succensa, ac ferven-

tissimo desiderio ignila , spiritali, ut ita dicara, vio-